TexHiYHMK nacnopT
3miHHa BcTaBka V50, 280 B

ApTtukynu: 5093508

3MiHHa BcTaBka kombGiHoBaHoro SPD, tun 1+2

« ins 3piBHIOBaHHS noTeHujianis 6nuckaBko3axucTy 3rigHo VDE 0185-305 (OCTY
EN 62305)

* Butpumysanuii ctpym go 12,5 kA (10/350) Ha nontoc

« 3mMiHHa BCTaBka 3 TepMOAMHaMIYHUM PO3YinmnioBa4eMm i ONTUYHOK iHAMKALIED
crnpaBHOCTI

« dikcauis BCTaBKY i3 3axMcToM Bif BiGpaLii Ta kogyBaHHSM Hanpyru

« Mnactuk 3rigHo UL 94 V-0
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ApTukynu 5093508

Tun V50-0-280

MosHayeHHs 1 Obmexysay nepeHanpyr V50
Mo3sHayeHHs 2 3MiHHa BcTaBka

Bupo6Huk OBO

Po3awmip 280V

\I\;Ili(Himaana OAMHULA NpoAaxy 1

OpyHULSA BUMIPIOBAHHS L.

Maca 8,5 kg

OpauHuus Baru Kr/% napa
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MepeTuH niaknoyYeHHs (MiH.)

MaKC. NEPETUH NiOKMOYEHb Ha
knemax FM

MaKc. NEPETUH NiOKIMYEHb Ha
knemax FM

MiH. NEPETVH NiAKMYeHb Ha
knemax FM

MiH. NepeTuH MigKkmnyYeHb Ha
knemax FM

Yac pearyBaHHsi

Yac cnpautoBaHHs [L-N]
MpoayBHWI

BukoHaHHs1 nontocis

LLnpuHa B cekuisx (TE, 17,5mm)
Makc. poboya Temnepatypa

MiH. poboya Temnepatypa

IMnynbcHU CTpym BnnckaBku
(10/350 mkc)

IMnynbcHUI CTpyM BnnckaBku
(10/350 mkc) [L-N/PE]

MomeHT 3aTaryBaHHs

MomeHT 3aTtaryBaHHs

MoMmeHT 3aTtaryBaHHsa Ans Krnem
FS

MomeHT 3aTtaryBaHHsa Ans Knem
FS

Micue BcTaHOBNEHHS
[OucTtaHuiiHa curHanisauis
IHAnKaLia poboyoro ctaHy
Martepian kopnycy
MakcumarbHa po6oya Hanpyra
(L-N)

Xlékcmmaana po6oya Hanpyra

B6ynoBaHuin 3anobixHuK

CTiliKiCTb 40 KOPOTKUX 3aMUKaHb
3 MakKc. 3aXVCTOM Big HaACTpymiB
3i CTOPOHM Mepexi

Makc. nepeTuH npueaHyBanbHOro
npoBoAy (TOHKOXWIbHNI)

Makc. nepeTuH NpueaHyBasbHoro
nNpoBoAy (TOHKOXUIBbHUI)

MiH. nepeTuH npueagHyBanbHOro
nNpoBoAY (TOHKOXUMbHWI)

MiH. nepeTvH NpueaHyBanbHOro
nNpoBoAY (TOHKOXUMbHWI)

Makc. aiameTp MOHTaXHoro
nposogy (3 oaHieto/6aratbma
Xunammu)

Makc. giameTp MOHTaXXHOro
npoBsoay (3 ogHieto/6aratbma
XKunamm)

MiHiManbHui giameTp
MOHTaXXHOro NPoBOAY (3 oaHieto/
6araTbMa Xxunamm)

MiHiManbHui giameTp
MOHTaXHOro NPoBOAY (3 oaHieto/
6araTbma xunamm)

1,5 mm?
16 AWG

1,5 mm?
21 AWG
0,5 mm?
<25ns
25ns

Hi
1

-

80 °C
-40 °C
12,5 kA
12,5 kA

35 Lbs
4 Nm
1,7 Lbs

0,2 Nm

BcepeauHi npumilLeHi
Hi

ONTUYHUIA

PA UL 94 V-0
280V

280

Hi

50 KA eff
35 mm?
2 AWG
16 AWG
1,5 mm?

2 AWG
35 mm?
16 AWG

1,5 mm?



TexHiYHUM nacnopT
3miHHa BcTaBka V50, 280 B

ApTtukynu: 5093508

MaKC. BOMOriCTb NOBITPSI 95 %
MiH. BONOTriICTb NOBITPSA 5%

Make. 3axucT Big HagcTpymiB 3i | 160 A gL/gG
CTOPOHU Mepexi

MakcumarbHe 3anobiraHHs 160 A
MakcrmanbHui iMnynbCHUI 50 kA
CTpyM BUTOKY (8/20 MKC)
MakcumanbHWi iMnynbCHWM 50 kA

| AN CTpym BUTOKY (8/20 Mkc) [L-N]

8 MiHimanbHa BigcTaHb 1,5 mm

| Cnocib MoHTaxy DIN pevika, 35 Mm
HominanbHui po3psgHuii ctpym | 30 kA

| (8/20 mkc)
HominanbHuin po3psgHui ctpym | 30 KA

) (8/20 mkc) [L-N]

| HomiHanbHa yactoTta 50 Hz

e / HomiHanbHa Hanpyra AC 230V
(50/60 I'u)

(‘ Tun mepexi yci

KinbkicTe nontocis 1
MopTn OpHos.BigHui SPD

Banuwkosa Hanpyra [L-N] @ 1 kA| 0,7 kV
3anuwkosa Hanpyra [L-N] @ 1kv
5 KA

3anuwikosa Hanpyra [L-N] @ 5 kA| 0,8 kV
Banuwkosa Hanpyra [L-N] @ 7 kA| 0,9 kV

PiBeHb 3axucty 1P20
CTpyM NpoBigHWKa 3aXMCHOro <_800 pA
y3eMIeHHs1

PiBeHb 3axucTy: <1,3
PiBeHb 3axucTty [L-N]: <1,3
CurHanisauis Ha npunag ONTUYHWUIA
Knac Bumor 3rigHo EN 61643-11 | Tun 1+2
SPD srigHo 3 IEC 61643-1 knac I+
SPD srigHo UL 1449 Tun 4

Hanpyra TOV [L-N] — pexum 440V
6e3neyHoro Buxoay 3 nagy—
120 xB

Hanpyra TOV [L-N] — pexum 335V
cTikocTi — 5 ¢

[ossonun VDE KEMA UL OVE
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